
 

INTERN 

Årsrapport fra gruppe 2 i 2025 

Foran 2025 hadde ikke denne gruppa ambisjoner om de store rittene, men vi var en god gjeng 
som ville sykle sammen fordi vi opplever det som veldig sosialt og ikke minst liker de fleste av 
oss å ha sommerkroppen på plass hver sommer. Så med hverdagsspinning og marathontimer 
på sykkelen noen søndager på Åssiden la vi sten på sten når det gjaldt form. Så med ingen ritt i 
sikte ble vi enige om en overnattingstur hvor vi på dag 1 syklet til Dagali og på dag 2 dro vi 
hjemover via Nesbyen-Bromma-Eggedal. Vi hadde første felles tur ute den 6. april og derfra har 
vi bygget mil på hver langtur som vi har hatt sammen. Uansett vær har vi vært 15-20 stykker, 
tirsdager og torsdager og ikke minst på en langtur i helgen. Vi vil også fremheve den sosiale 
styrken i gruppe 2, alle må nok regne med å få høre det i løpet av sesongen og det er vel den lune 
humoren som vi liker litt alle sammen. Langturene begynte med Eikerritttraseen før vi blant 
annet dro et par turer på Hurumlandet, Veggli og Lyngdal. Monsterturen gikk lørdag 31.5 av 
stabelen hvor 8 ryttere syklet om Tofte-Sylling-Vikersund. 

Lørdag 21|. juni var alt klart for årets Satsningstour og været denne lørdagen var magisk som kun 
en sommerdag kan være. Vi var 11 stykker som møttes på Klubbhuset med bagasje. Bagasjen 
var vi så heldige at Oddvar Braaten tok med seg i følgebilen sin, han stoppet der hvor vi hadde 
avtalt slik at vi fikk påfyll av noe mat og mye drikke. Oppover Numedalen kom temperaturen til 
slutt oppi 28 grader og det var de siste kilometerne opp til Vasstulan som ligger 11oo meter over 
havet. Vi kjørte derfra samlet bort til Torsetlia hvor vi skulle overnatte. Der tror vi flere opplevde 
sommerens beste halvliter ved ankomst i sola ved 18-tiden. Maten var fantastisk og kvelden ble 
avsluttet med enkel feiring av Jan Olav Fjellstad som tilbragte 60-årsdagen sammen med oss. 
Søndag var vi klare for hjemturen turleder Skistad må bare beklage at det var lagt en sightsiging 
bortom Dagali flyplass før vi satte kursen mot Nesbyen og Bromma. Her begynte dagens harde 
stigning mot Haglebu, en bakke som føltes uendelig. Men alle kom opp for egen maskin og det 
var samling på toppen, neste stopp var Spar Eggedal. Prikken over I-en fikk vi ved 
Blaafargeverket hvor Oddvar hadde ordnet pannekake og is til hver enkelt selv om vi ankom etter 
stengetid. Så var det siste etappe ned til Hokksund slik at turen ble 35 mil og altfor mange 
høydemeter. Tusen takk til Oddvar Braaten for praktisk bistand og ellers var det ingen uhell på 
turen. 

Vi takker alle som har bidratt i gruppa i 2025 og håper å se de fleste igjen i 2026. 

Ledere av gruppa i 2025 har vært Vidar Aspeholen og Trond Skistad 


